
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.135.2022 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Goglin na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XLV/493/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin na 
2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 
1)  zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 55 000 zł 
w tym: 
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 55 000 zł 
w tym: 
Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej w kwocie 5 000 zł 
Dochody bieżące w kwocie 5 000 zł 
w tym: 
§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie 5 000 zł; 
 
Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 50 000 zł 
Dochody bieżące w kwocie 50 000 zł 
w tym: 
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w 
kwocie  50 000 zł; 
 
2)  zmniejsza się budżet po stronie dochodów w kwocie 44,80 zł 
w tym: 
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 44,80 zł 
Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 44,80 zł 
Dochody bieżące w kwocie 44,80 zł 
w tym: 
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w 
kwocie 44,80 zł; 
 
3)  zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 55 000 zł 
w tym:  
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 55 000 zł 
w tym: 
Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej w kwocie 5 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 5 000  zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 000 zł; 
 
 
 
 

Id: D3293183-5ABF-4569-A283-3330622E5D2B. Podpisany Strona 1



Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 50 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 50 000 zł 
w tym: 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 49 019,61 zł 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 980,39 zł; 
 
4)  zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 44,80 zł 
w tym:  
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 44,80 zł 
Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 44,80 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 44,80 zł 
w tym: 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 42,96 zł 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1,84 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Gogolina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Krzysztof Reinert 

 

Id: D3293183-5ABF-4569-A283-3330622E5D2B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


